
 
 

REGULAMIN 
 

Komendy Powiatowej Policji w Mi ńsku Mazowieckim  
z dnia ..................................   2008 r.    

 
zmieniaj ący Regulamin Komendy Powiatowej Policji  

 w Mińsku Mazowieckim  
 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 

277 z późń.  zm.1)) postanawia się, co następuje: 
 

 
§  1. 

 
 W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim z dnia 14 lipca 2008 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 
      
1) w § 2: 

a) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 
„7a)  Stanowisko Samodzielne do spraw Prasowo-Informacyjnych;”, 

      b)  pkt 8 otrzymuje brzmienie: „Zespół  Kontroli, Skarg i Wniosków;”; 
 

2) w § 5 : 
a) w pkt. 1: 
      -  litera a otrzymuje brzmienie:  
         „a) Zespołu Kontroli, Skarg i Wniosków,”, 
      -  lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: 
         „e) Stanowiska Samodzielnego do spraw Prasowo-Informacyjnych;”,    

      b)  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
     „3) określa Karty Opisu Stanowisk Pracy swoim zastępcom i policjantom komórek       
     organizacyjnych wymienionych w pkt 1 lit. a, b, d i e oraz opisy stanowisk pracy: członka  
     korpusu słuŜby cywilnej kierującego komórką organizacyjną wymienioną w pkt 1 lit. c  
     i członków korpusu słuŜby cywilnej komórek organizacyjnych wymienionych w pkt 1 lit. a, b  
     i d;”; 
 

3) w § 12  uchyla się pkt 12, 19 i 20; 
 

4) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 
„§ 14a. Na Stanowisku Samodzielnym do spraw Prasowo-Informacyjnych realizowane są 
zadania Komendy w zakresie polityki medialnej między innymi przez: 

1) wykonywanie działalności prasowo-informacyjnej;  
2) współpracę z samorządami  i organizacjami pozarządowymi w zakresie promowania 

bezpieczeństwa i porządku publicznego; 
3) współdziałanie z organami administracji publicznej, szkołami, organizacjami 

społecznymi oraz mediami w zakresie edukacji, profilaktyki wychowawczej i prewencji 
kryminalnej; 

4) tworzenie, współtworzenie oraz współuczestniczenie w realizacji programów prewencji 
kryminalnej; 

5) współuczestniczenie w badaniach społecznych prowadzonych na potrzeby Komendy 
Stołecznej Policji i innych jednostek organizacyjnych Policji; 

6) systematyczne utrzymywanie kontaktów z lokalnymi mediami w aspekcie stałego 
podnoszenia świadomości prawno-wiktymologicznej; 

 
                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz.. 818, Nr 140, poz. 

981 i Nr 165, poz. 1170 oraz z  2008 r. Nr 86, poz. 521  i Nr 171, poz.1065. 



7) opracowywanie informacji na temat zjawisk patologii oraz przestępczości nieletnich; 
8) tworzenie bazy komunikacji wewnętrznej w Komendzie; 
9) realizowanie działań w zakresie rozwoju zarządzania jakością w komórkach 

organizacyjnych Komendy i jednostkach organizacyjnych Policji wymienionych w § 2  
      oraz § 8 ust. 1.”; 
 

5) w § 15 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 
„Zespół Kontroli, Skarg i Wniosków realizuje zadania Komendy w zakresie kontroli i nadzoru, 
między innymi przez:”.         

§ 2. 

Regulamin wchodzi w Ŝycie z dniem 1 grudnia 2008 r. za wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. a,  pkt 2   
lit. a tiret drugie i lit. b, pkt 3 i 4 które chodzą w Ŝycie z dniem 1 października 2008 r.    

 
 
 
 

              Komendant Powiatowy Policji 
   w Mińsku Mazowieckim 
 

             mł. insp. mgr Dariusz PERGOŁ 
 

W porozumieniu:             
Komendant  Stołeczny  Policji 
      
insp. Adam MULARZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE   

 
 

Zmiana Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim z dnia 14 lipca 

2008 r. wynika z wejścia w Ŝycie zarządzenia nr 1031 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 

października 2008 r. zmieniającego  zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad, organizacji  

i zakresu działania komend, komisariatów i innych jednostek  organizacyjnych Policji.        

Zmieniające zarządzenie nakłada obowiązek utworzenia w komendach powiatowych Policji 

komórki organizacyjnej o nazwie ”prasowo-informacyjna”  oraz dostosowania nazwy komórki 

organizacyjnej -  Inspektorat Komendanta do nowego brzmienia zapisu ust. 1 pkt 1 § 21.  

Wprowadzenie regulaminu nie spowoduje skutków finansowych w budŜecie Komendy 

Stołecznej Policji na 2008 r. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


